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CONTRATACIONES

Seiiores.

DOHA HOLDING GROUP LLC
Correo electrénico:

Presente

CPetropar I\

Nanempa'e

DIRECCION OPERATIVA DE

Villa Elisa 18 de febrero de 2025
DOC N°073 /25

Nos dirigimos a ustedes con relacién al Contrato PR/EJ N° 388/24 firmado el 30 de septiembre de

2024, que vincula a PETROPAR con su firma, como re
N°04/2024 para la “ADQUISICION DE GASOIL”, ID N

sultado del PROCEDIMIENTO ESPECIAL
°457.288, a fin de solicitar su conformidad

para ampliar la vigencia del contrato hasta el 31 de marzo del 2025:

Solicitamos presentar su nota de respuesta, en el correo electrénico: mesaentrada@petropar.gov.py.

Una vez obtenida la misma, los antecedentes seran revisados y analizados por la Direccién Juridica

para recomendar finalmente las acciones que correspondan.

Atentamente

Direccién Operati

de Contrataciones
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Mision; Somos una empresa de energia que suministra hidrocarburos y biocombustibles, comprometidos con el desarrolio del pais.




25/2/25, 7:15 Correo - fsegovia@petropar.gov.py

RV: Conformity for Extension of Contract Validity - PE. No. 04/2024 for

TACQUISITION OF DIESEL", ID No. 7,270,215

Nelson Ruben Galvan

MNelson Galvan

Directar Adjunto

Direccion Operativa de Cantrataciones

Petroleas Paraguayos (PETROPAR)

Chile 753 ¢/ Haedo, Asuncién - Edificio Centro Financiero
Tel: +595 21 448 503

. "amon Benitez
Enwwdo: lunes, 24 de febrero de 2025 15:51
Para: Nelson Ruben Galvan; Hector Fabian Salinas Gomez
Asunto: FW: Conformity for Extension of Contract Validity - P.E. No. 04/2024 for "ACQUISITION OF DIESEL", ID No. 7,270,215

-------- Mensaje original --------

De: J Jimenez <jjimenez@dohaholding.group>

Fecha: 24/2/2025 22:50 (GMT+04:00)

A: Jamal Bendaoui <Jbendaoui@dohaholding.group>, Ramon Benitez <rabenitez@petropar.gov.py>

CC: Mustapha ElHayany <melhayany@dohaholding.group>, Operation <operation@dohaholding.group>, Mohammed Alquzweeni

<malquzweeni@dohaholding.group>, A Dominguez <adominguez@dohaholding.group>, Noura Saleh <nsaleh@dohaholding.group>,
iam Wilka <wwilka@petropar.gov.py>, Saad Doukali <sdoukali@dohaholding.group>

Asunto: Re: Conformity for Extension of Contract Validity - P.E. No. 04/2024 for "ACQUISITION OF DIESEL", ID No. 7,270,215

Dear Ramon,

We confirm yaur extension request in the terma of the addendum N° 4 attachee extending the contract validity till March 31st. We'll share with you

the countersigned version by our chairman, then the original one will be sent by express mail as usual.

[hank you for your collaboration.

J. liménez

Obtener Qutlook para i0S

De: lamal Bendaoui <Jbendaoui@dohaholding.group>
Enviado: martes, 14 de enero de 2025 13:03:52

Para: rabenitez@petropar.gov.py <rabenitez@petropar.gov.py>

https://mail petropar.gov.py/owal#path=/mail ik




